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    Pressmeddelande 7 oktober 2009 

Ice.net ökar täckningen med över 30 procent 

- Mobilt bredband med unik täckning i Sverige och Norge expanderar till 
Danmark 

AINMT Holding AB, ägare till ice.net i Norge och Sverige, förvärvar 65% av aktierna i det danska 

telekombolaget Nordisk Mobiltelefon Danmark A/S. Den danska verksamheten går från och med 

idag under varumärket ice.net precis som i Sverige och Norge. Affären innebär att ice.nets unika 

mobila bredbandstjänster erbjuds i samtliga Skandinaviska länder och att ice.net nu når 97 procent 

av befolkningen i Skandinavien och täcker 84 procent av Skandinaviens yta.  

 
”Räckvidden i vårt nät gör oss till ett attraktivt alternativ för dem som bor i glesbygd eller som reser i 

jobbet och är i behov av uppkoppling med höga hastigheter inte bara i stadskärnorna, men även 

utanför”, säger ice.nets VD Per Borgklint . ”Förvärvet av den danska verksamheten innebär att vi 

ytterligare kan förstärka vårt erbjudande mot såväl företag som privatpersoner som reser mycket 

inom Skandinavien.” 

Nationella leverantörer av mobilt bredband köper kapacitet av andra operatörer för så kallad 

roaming i andra länder, vilket kan bli väldigt dyrt för användaren. 

”Vår skandinaviska täckning i kombination med tekniken i nätet gör att vi kan erbjuda mobilt 

bredband med turbo 3g-hastigheter i princip hela Skandinavien, och våra kunder kan använda 

ice.nets tjänster på samma villkor oavsett om de befinner sig i Sverige, Danmark eller Norge”, 

förklarar Per Borgklint. 

AINMT äger sedan våren 2009 ice.net i Norge och Sverige. Ice.net olika tjänster för mobilt bredband 

bygger på världens största 3g-standard (CDMA) och ice.net använder 450 Mhz frekvensbandet som 

möjliggör en unik geografisk täckning.  Den tekniska kombinationen är ypperligt väl lämpad för glest 

befolkade områden likt Skandinavien, där det är opraktiskt och dyrt att bygga ut fast bredband till 

alla hushåll och företag. Idag täcker ice.nets nät 90 procent av Sverige. Efter förvärvet täcker ice.net 

nu också 98,7 procent av Danmarks yta.  

”Inom ramen av mobila bredbandstjänster möjliggör även affären god tillväxt inom telematiktjänster 

för danska företagsmarknaden genom snabb internetuppkoppling och ett pan-skandinaviskt 

nätverk”, kommenterar Peter Kristensen, representant för EnergiMidt A/S. 

AINMT förvärvade 65 procent av Nordisk Mobiltelefon Danmark A/S av EnergiMidt A/S som behåller 

resterande 35 procent i bolaget.  
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